
茗渓塾にお通いの皆様 

 

 

今後の授業についてのご案内（2020 年 5 月 23日更新） 

 

 

茗渓塾では首都圏の緊急事態宣が解除された場合、校舎の換気および消毒を徹

底の上、6月より通常授業を順次再開させていただく予定です。感染症対策とし

て、ご出席の際には手洗いおよびマスクの着用をお願いいたします。なお一部の

コースでは当面の間、教室内の過密を防ぐため授業の時間帯等を変更させてい

ただく場合もございます。また引き続き Zoom を利用した双方向オンラインで

の受講をご希望される場合は、教室担当者までご相談ください。 

 

各コースの詳細や今後のフォロー体制等につきましては、教室より順次ご案内

させていただきます。また社会情勢の変化に応じて対応に変更が生じましたら

速やかにお知らせいたします。 

 

今後も感染症防止に努めつつ、最適な学習サービスを提供してまいります。皆様

におかれましてはご不便をお掛けすることもございますが、ご理解ご協力の程、

宜しくお願い申し上げます。 

 

 

2020年 5月 23日 

株式会社教育春秋社 茗渓塾 

 

 


